Contenta przywileiow, za ktoremi co od zamku Rzezyc-
kiego trzymaia. Primo nobilis Joannes Obricki nomine geno-
rosi Michaelis Buywid capitanei rositensis produxit privile-
gium suae regiae majestatis moderne domini nostri clementis-
simi super Moyzam Heiman Kok dictam, in districtu
Roistensi consistentem, post mortem et decessum Hermani
Kok ad fiscum Regi devolutam ratione fidelium servitiorum

ili ad extrema vitae suae tempora comcessa de data

Varsawiae die vigesima quarta decembris anno mlliesimo quin-
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gen'tesimo nonagesimo regni anno tertio. Subscriptio suae regiae
majestatis; sigillum utrumque Polonicum et Litvanicum minus

-Se-cum}o nobilis Georgius Tulin produxit confirmationeni
S.llm.} regiae majestatis modernae Domini nostri clementis-
51111.1 super bona in confiniis Moschoviticis in districtu
1'(?81‘561181 consistentia - a partem terrae desertae Tristel
dictam in commutationem certorum bonorum per gemoro-
sum Michaclem Buywid capitaneum rositensem traditorum

et QQnuo quasi iure feudi concessorum, de data Varsaviae in’
c-omltij.s generalibus die decima quinto Aprilis, anno millesi-
1110 qunflgentesimo nonagesimo, regni vero tertio; subseriptio
suae regiac majestatis; sigillum Polonicum et Lituvanicum minus.

.Tertio nobilis Adamus Choczkowski Roto magister suae
Reg.lc-e maiestatis  produxit  privilegium domini Stephani
regls super eos octo uneos terrae, quos olim Bernardus
Scult poissidcrat in territorio Rositensi sitos, quorum possesio-
ne.m revisores suae regiae majestatis generosus Theodorus Sku-
min magni ducatus Litwaniae, vice—thesaurarius et Georgius
a }.{o'sen authoritate regia concesserant sibi consortique suae
legitimae Dorotae Witownae ad vitae cetrema tempora conces-
sa propter benementa de data Grodnmae die nono Februarii
anno millesimo quingentesimo octuagesimo sexto regni vero’
nono; subscriptio suae regiae; majestatis sigillum utrumque——’
Polonicum et Lithvanicum minus.

Q_uarto. Nobilis Ludovicus Pumfe produxit mandatum il-
¥1lstr1ssimi domini cardinalis Rudivilis suae Regiae majestatis
in Liwonia locum tenentis, quo magnifico domino Stanislao
Naruszewicz, castelano Mstislawiensi et capitaneo Rositensi
auth.oritate regia mandat, ut bona ipsius in districtu Rosi-
tensi consistentia, quae possidet aurum in’ possessione conser-
V-Bt et tueatur vigore suarum probationum et quae non pos-
sidet, ressituat de data in arce Rigensi die duodecimo Julii
anno millesimo quingentesimo octogesimo tertio, sigillo il.lu-’
stritatis suae comunitum. Praeterea produxit literas ejusdem
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illustrissimi domini cardinalis Radivilii, quibus testatur eun-
dem ludovieum Pfumfe testem nobilem Joannem Hanimbom
coram se statuisse, qui veratus recognovit ipsum Ludovienm
habuisse literas super bona eadem a domino Sigismundo Au-
custo, et quod eorundem in possessione fuit. Deinde produxit
literas ejusdem illustrissimi domini cardinalis Radivilii, qui-
bus testatur coram se statuisse testem Franeiscum Schroder,
qui juratus recognovit eundem Ludoviemm privilegium super
bona habuisse, et quod eorundem in possessione fuit, usque
ad recuperationem arcis Rositensis per Moschum.

Quinto: Dominus Didericus Henrig produxit privileginm
ultori Platembergi magistri ordinis super antiquam terram
et libertates in districtu Rositensi, et super agrum aliquod
penes arcem Rositensem locumgue horti intra cemeterium et
arcis hortum cum loco ad aedificandum mollam nee non su-
per liberam cauponem ad emendum et vendendum cerevisiam
ete; etiam super terram quae vocatur Mesinen cum aliguo
proxime vallo cum libera potestate piscandi in tribus stag-
nis nenpe Schrutor, Muze et Deble jurefeudi data Ber-
nardo quodam, de data amno millesimo quingentesimo
primo. |

Sexto: Domines Leopolus Teivel produxit privilegium ul-
teri Pletembergi super terram certam suis finibus in privile-
gio latius expresse circumscriptam in districtu Rositensi et
super partem terra penes arcem pro loeco campone mec non
super aliquam partem terrae in districtu Lucelensi eum prato
penes vallum areis duobusque familiis iure feudi datum
Harentio quodam, de data Vendae anno millesimo centesimo
primo. [tem prodoxit privilegium Henrici a Galen super cer-
tam partem terrae in districtu Rositensi et parochia Lucelensi
cum pratocertoapud stagnum Luecinensem, quod ctiam
ipsi liberum sit cauponam habendi, in suis propriis bonis
jure feudi Harentio datum de data Vendae amno millesimo
quingentesimo quinquagesimo septimo.
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Septimo. Dominus Bartoldus Holden Husin produxit privi-
legium magistri ordinis Ulteri Pletembergi super partem ter-
rae et bona certa in districtu Rositensi locumque horti penes
fluvium Rositensem et super partem terrae in finibus suis in
privileguo copiose discriptam datu Andreae jure feudi de data
anno millesimo quadringentesimo nonagesimo.

Octavo. Dominus Jacobus Wedikien produxit privilegimm
magistri Hermani a Brukner, qui vocatur Hasenkamp super
duas partes terrae primam ab una parte,—alteram ab altera parte
flurioli Rositensis sitas et locum caponae penes fluvium Ro-
sitensem jure feudi datum Hermano quodam, de data Wo_-lma-
riae, anno millesimo quingentesimo quadragesimo sexto. |

Nono Szlachetny Hans Odenhaus pokazal przed nami
list rewizorow krola imsei pana Skumina, podskarbiego dﬁr()r—
nego, y pana Jerzego Rozena, w ktorym oni znaé daia, iz po-
kazal przed nimi przywiley mistrza Inflantskiego Platember-
ga daniini dziada iego Henrykowi Odenhauzowi na pewne
grunty mna roznych mieysecach w gramicach pomieni_ony(ﬂl W
powiecie Rzezyekim y na ogrod przed zamkiem prawem len-
nym dany data anno millesimo quadringentesimo nonagesimo
octavo, y przy tym go z rozkazamiem kréla imsei zachowuia
pkl:onl ogroku; data tego listu w Rzezyey dnia trzydziestego
Julij anno millesimo quingentesimo octoagesimo seeundo, z
pod pisem rak y pieczeciami zapieczetowanemi.